

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	AB-Bəzi infeksiyon və parazitər xəstəliklər
---------------------------------	--

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Camalova Ü.
---	--------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
A51	Erkən sifilis
A51.0	Cinsiyyət orqanlarının birincili sifilisi ƏGO sifilitik şankr
A51.1	Anal nahiyənin birincili sifilisi
A51.2	Digər lokalizasiyalı birincili sifilis
A51.3	Dəri və selikli qişaların ikincili sifilisi Latum (enli) kondiloma Sifilitik: • alopesiya (dazlıq)† (L99.8*) • leykoderma† (L99.8*) • selikli qişalarda sifilitik ocaqlar
A51.5	Erkən gizli sifilis Yoluxma müddəti iki ildən az olmaq şərtilə heç bir klinik əlamət meydana çıxmadan, seroloji reaksiyanın müsbət, onurğa beyin mayesinin sınağının isə mənfi olması ilə rast gəlinən (qazanılmış) sifilis
A54.0	Sidik-cinsiyyət aparatının aşağı şöbələrinin, periuretral və ya artım vəzilərinin absesləşməsi olmadan, qonokokk infeksiyası Qonokokk mənşəli: • ƏGO servisit • ƏGO sistit • ƏGO uretrit • ƏGO vulvovaginit Çıxarılıb: sidik cinsiyyət vəzilərinin absesləşməsi ilə (A54.1); periuretral abseslə müşayiət olunan qonokokk infeksiyası (A54.1)
A54.1	Sidik-cinsiyyət aparatının aşağı şöbələrinin periuretral və ya artım vəzilərinin absesləşməsi

	ilə müşayiət olunan qonokokk infeksiyası Bartolin vəzilərinin qonokokk mənşəli absesi
A54.3	Gözün qonokokk infeksiyası Qonokokk mənşəli: • konyuktivit† (H13.1*) • iridosiklit† (H22.0*) Yenidoğulmuşların qonokokk mənşəli (Ophthalmia neonatorum) oftalmiyası
A54.5	Qonokokk mənşəli faringit
A54.6	Anorektal nahiyənin qonokokk infeksiyası
A56.0	Sidik-cinsiyyət aparatının aşağı şö'bələrinin xlamidiya infeksiyaları Xlamidiya mənşəli: • servisit • sistit • uretrit • vulvovaginit
A56.1†	Kiçik çanaq orqanları və digər sidik-cinsiyyət orqanlarının xlamidiya infeksiyaları Xlamidiya mənşəli: • epididimit† (N51.1*) • qadının kiçik çanaq orqanlarının iltihabi xəstəlikləri† (N74.4*) • orxitt† (N51.1*)
A56.3	Anorektal nahiyənin xlamidiya infeksiyası
A56.4	Xlamidiya mənşəli faringit
A63.8	Əsasən cinsi yolla keçən digər dəqiqləşdirilmiş xəstəliklər

Müalicə

<p>A51.0 Cinsiyyət orqanlarının birincili sifilisi; A51.1 Anal nahiyənin birincili sifilisi; A51.2 Digər lokalizasiyalı birincili sifilis</p>	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p><i>Benzatin</i> <i>benzilpenisilin</i> (benzathini benzylpenicillinum) 1-ci inyeksiya – 4,8 milyon vahid (hər ombaya 2,4 milyon vahid), 2-ci inyeksiya – 1 həftəlik fasilə ilə 2,4</p>
---	--

milyon vahid.

Alternativ dərman siyahısı:

Benzilpenisillinin novokain duzu (benzylpenicillinum novocaine) 600 min vahid, ə/d, gündə 2 dəfə (12 saat fasilə ilə), 14 gün

və ya

Bisillin -3 (bicillin) 2,4 milyon vahid, ə/d və ya ***bisillin-5*** 1,5 milyon vahid, həftədə 3 dəfə, 6 inyeksiya

və ya

Seftriakson (ceftriaxone) 1,0 q, ə/d, gündə 1 dəfə, 14 gün

və ya

Doksisiklin (doxycycline) 0,1 q, daxilə, gündə 2 dəfə, 20 gün

və ya

Eritromisin (erythromycin) 0,5 q, daxilə, gündə 4 dəfə, 20 gün.

Hamilə qadınlar üçün müalicə (hamiləliyin 18 həftəsinə qədər):

Benzilpenisillinin novokain duzu (benzylpenicillinum novocaine) 600 min vahid, ə/d, gündə 2 dəfə (12 saat fasilə ilə), 14 gün.

Alternativ dərman siyahısı:

Seftriakson (ceftriaxone) 1,0 q, ə/d, gündə 1 dəfə, 14 gün

və ya

	<p>Eritromisin (yalnız başqa üsullardan istifadə etmək mümkün olmadıqda) 0,5 q, daxilə, gündə 4 dəfə, 20 gün.</p>
<p>A51.3 Dəri və selikli qişaların ikincili sifilisi; A51.5 Erkən gizli sifilis</p>	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p>Benzatin benzilpenisilin (benzathini benzylpenicillinum) ə/d, 1-ci inyeksiya – 4,8 milyon vahid (hər ombaya 2,4 milyon vahid), sonra isə 3 inyeksiya – 2,4 milyon vahid, 7 gündə 1 dəfə (infeksiya 6 aydan azdırsa)</p> <p>və ya</p> <p>Benzilpenisillinin novokain duzu (benzylpenicillinum novocaine) 600 min vahid, ə/d, gündə 2 dəfə (12 saat fasilə ilə), 28 gün dəfə (infeksiya 6 aydan azdırsa).</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Bisillin -3 (bicillin) 2,4 milyon vahid, və ya bisillin-5 1,5 milyon vahid, ə/d, həftədə 3 dəfə, 15 inyeksiya (infeksiya 1 ildən artıqdırsa, bisillinlər tövsiyə edilmir)</p> <p>və ya</p> <p>Seftriakson (ceftriaxone) 1,0 q, ə/d, gündə 1 dəfə, 20 gün</p> <p>və ya</p> <p>Doksisiklin (doxycycline) 0,1 q, daxilə, gündə 2 dəfə, 30 gün</p> <p>və ya</p> <p>Eritromisin (erythromycin) 0,5 q, daxilə, gündə 4 dəfə, 30 gün.</p>
A54.0 Sidik-cinsiyyət aparatının	Əsas dərman siyahısı:

<p>aşağı şöbələrinin, periuretral və ya artım vəzilərinin absesləşməsi olmadan, qonokokk infeksiyası</p>	<p>Seftriakson (ceftriaxone) 1,0 q, ə/d, bir dəfə</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Sefiksim (cefixime) 400 mq, daxilə, bir dəfə</p> <p>və ya</p> <p>Spektinomisin (spectinomycinum) 2,0 q, ə/d, bir dəfə, <i>qadınlarda</i> - 4 q (hər ombaya 2 q)</p> <p>və ya</p> <p>Ofloksasin (ofloxacin) 400 mq, daxilə, bir dəfə</p> <p>və ya</p> <p>Lomefloksasin (lomefloxacin) 800 mq, daxilə, bir dəfə.</p>
<p>A54.1 Sidik-cinsiyyət aparatının aşağı şöbələrinin periuretral və ya artım vəzilərinin absesləşməsi ilə müşayiət olunan qonokokk infeksiyası</p>	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p>Seftriakson (ceftriaxone) 1,0 q, ə/d və ya v/d, hər 24 saatdan bir, 7 gün</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Spektinomisin (spectinomycinum) 2,0 q, ə/d, hər 12 saatdan bir, 7 gün</p> <p>və ya</p> <p>Ofloksasin (ofloxacin) 200 mq, daxilə, hər 12 saatdan bir, 7-14 gün</p> <p>və ya</p> <p>Lomefloksasin (lomefloxacin) 400 mq, hər 24 saatdan bir, 7-14 gün.</p> <p>Diklofenak (diclofenac) 100 mq, daxilə və ya rektal və ya ə/d, gündə</p>

	<p>2 dəfə, 10 gün</p> <p>və ya</p> <p>Indometasin (indometacin) 25-50 mq, daxilə və ya rektal, gündə 2 dəfə, 10 gün</p> <p>və ya</p> <p>Parasetamol (paracetamol) 200-250 mq, 10 gün, rektal.</p>
A54.3 Gözün qonokokk infeksiyası	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p>Seftriakson (ceftriaxone) 1,0 q, ə/d, bir dəfə</p> <p>Yenidoğulmuşlarda oftalmiyanın qarşısının almaq məqsədi ilə</p> <p>Eritromisin göz məlhəmi 0,5%, bir dəfə</p> <p>və ya</p> <p>Tetrasiklin göz məlhəmi 1%, bir dəfə</p>
A54.5 Qonokokk mənşəli faringit	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p>Seftriakson (ceftriaxone) 1,0 q, ə/d, bir dəfə</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Ofloksasin (ofloxacin) 400 mq, daxilə, bir dəfə</p>
A54.6 Anorektal nahiyənin qonokokk infeksiyası	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p>Seftriakson (ceftriaxone) 1,0 q, ə/d, bir dəfə</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Sefuroksim (cefuroxime) 1,5 q, 1</p>

	<p>dəfə, ə/d</p> <p>və ya</p> <p>Lomefloksasin 800 mq, daxilə, bir dəfə</p>
<p>A56.0 Sidik-cinsiyyət aparatının aşağı şöbələrinin xlamidiya infeksiyaları</p>	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p>Doksisiklin (doxycycline) 100 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 7 gün</p> <p>və ya</p> <p>Azitromisin (azithromycin) 1,0 q, daxilə, bir dəfə</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Josamisin (josamycin) 500 mq, gündə 3 dəfə, 7 gün</p> <p>və ya</p> <p>Klaritromisin (clarithromycin) 250-500 mq, daxilə, 10 gün, gündə 2 dəfə</p> <p>və ya</p> <p>Ofloksasin (ofloxacin) 200 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 10 gün</p> <p>və ya</p> <p>Lomefloksasin 400 mq, daxilə, 1 dəfə, 10 gün</p> <p>və ya</p> <p>Moksifloksasin (moxifloxacin) 400 mq, gündə 1 dəfə, 10 gün</p> <p>və ya</p> <p>Levofloksasin (levofloxacin) 500 mq, gündə 1 dəfə, 10 gün</p>

Hamilə qadınlar üçün müalicə

Əsas dərman siyahısı:

Josamisin (josamycin) 500 mq, gündə 3 dəfə, 7 gün

Alternativ dərman siyahısı:

Eritromisin 500 mq, gündə 4 dəfə, 7-14 gün

və ya

Azitromisin (azithromycin) 1,0 q, daxilə, bir dəfə

Uşaqlar üçün müalicə

Əsas dərman siyahısı:

həyatın ilk həftəsi, bədən çəkisi <2 kq:

Eritromisin 20 mq/kq/gün, daxilə bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 7 gün

bədən çəkisi >2 kq

Eritromisin 30 mq/kq/gün, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 7 gün

1 həftədən 1 aya qədər:

Eritromisin 40 mq/kq, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 7 gün

9 yaşa qədər:

Eritromisin 50 mq/kq, bərabər dozada gündə, 4 dəfə, 7 gün

Alternativ dərman siyahısı:

	<p>Klaritromisin 7,5-10 mq/kq, daxilə, gündə 2 dəfə, 10 gün</p> <p>və ya</p> <p>Azitromisin birinci gün 10 mq/kq, daxilə, sonra isə 5 mq/kq, 5-7 gün</p> <p>9 yaşdan yuxarı (bədən çəkisi 45 kq-dan çox): böyüklərdə olduğu kimi müalicə aparılır.</p>
<p>A56.1 Kiçik çanaq orqanları və digər sidik-cinsiyyət orqanlarının xlamidiya infeksiyaları</p>	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p>Doksisiklin (doxycycline) 100 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 14 gün və ya v/d 100 mq, gündə 2 dəfə, 7 gün</p> <p>və ya</p> <p>Azitromisin (azithromycin) 500 mq, daxilə, gündə 1 dəfə, 10 gün və ya v/d 500 mq, gündə 1 dəfə, 7 gün</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Josamisin (josamycin) 500 mq, gündə 3 dəfə, 10 gün</p> <p>və ya</p> <p>Klaritromisin (clarithromycin) 250-500 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 14 gün</p> <p>və ya</p> <p>Ofloksasin (ofloxacin) 200 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 14 gün</p> <p>və ya</p> <p>Lomefloksasin 400 mq, daxilə, 1 dəfə, 14 gün</p> <p>və ya</p> <p>Moksifloksasin (moxifloxacin) 400</p>

mq, gündə 1 dəfə, 14 gün

və ya

Levofloksasin (levofloxacin) 500 mq, gündə 1 dəfə, 14 gün

Diklofenak (diclofenac) 100 mq, daxilə və ya rektal və ya ə/d, gündə 1 dəfə, 10 gün

və ya

Indometasin (indometacin) 25-50 mq, daxilə və ya rektal, gündə 2 dəfə, 10 gün

Hamilə qadınlar üçün müalicə

Əsas dərman siyahısı:

Josamisin (josamycin) 500 mq, gündə 3 dəfə, 14 gün

Alternativ dərman siyahısı:

Eritromisin 500 mq, gündə 4 dəfə, 21 gün

və ya

Azitromisin (azithromycin) 1,0 q, daxilə, bir dəfə, sonra isə 500 mq, 1 dəfə, 10 gün

Uşaqlar üçün müalicə

Əsas dərman siyahısı:

həyatın ilk həftəsi, bədən çəkisi <2 kq:

Eritromisin 20 mq/kq/gün, daxilə bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 14 gün

	<p><i>bədən çəkisi >2 kq</i></p> <p>Eritromisin 30 mq/kq/gün, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 14 gün</p> <p><i>1 həftədən 1 aya qədər:</i></p> <p>Eritromisin 40 mq/kq, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 14 gün</p> <p><i>9 yaşa qədər:</i></p> <p>Eritromisin 50 mq/kq, bərabər dozada gündə, 4 dəfə, 14 gün</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Klaritromisin 7,5-10 mq/kq, daxilə, gündə 2 dəfə, 14 gün</p> <p><i>və ya</i></p> <p>Azitromisin birinci gün 10 mq/kq, daxilə, sonra isə 5 mq/kq, 7 gün</p> <p><i>9 yaşdan yuxarı (bədən çəkisi 45 kq-dan çox): böyüklərdə olduğu kimi müalicə aparılır.</i></p>
<p>A56.3 Anorektal nahiyənin xlamidiya infeksiyası</p>	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p>Doksisiklin (doxycycline) 100 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 7 gün</p> <p><i>və ya</i></p> <p>Azitromisin (azithromycin) 1.0 q, daxilə, bir dəfə</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Josamisin (josamycin) 500 mq, gündə 3 dəfə, 7 gün</p> <p><i>və ya</i></p>

Klaritromisin (clarithromycin) 250-500 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 10 gün

və ya

Ofloksasin (ofloxacin) 200 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 7 gün

və ya

Lomefloksasin 400 mq, daxilə, 1 dəfə, 10 gün

və ya

Moksifloksasin (moxifloxacin) 400 mq, gündə 1 dəfə, 10 gün

və ya

Levofloksasin (levofloxacin) 500 mq, gündə 1 dəfə, 7 gün

Hamilə qadınlar üçün müalicə

Əsas dərman siyahısı:

Josamisin (josamycin) 500 mq, gündə 3 dəfə, 10 gün

Alternativ dərman siyahısı:

Eritromisin 500 mq, gündə 4 dəfə, 10 gün

və ya

Azitromisin (azithromycin) 1,0 q, daxilə, bir dəfə, sonra isə 500 mq, 1 dəfə, 7 gün

Uşaqlar üçün müalicə

Əsas dərman siyahısı:

həyatın ilk həftəsi, bədən çəkisi <2

	<p><i>kq:</i></p> <p>Eritromisin 20 mq/kq/gün, daxilə bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 14 gün</p> <p><i>bədən çəkisi >2 kq</i></p> <p>Eritromisin 30 mq/kq/gün, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 14 gün</p> <p><i>1 həftədən 1 aya qədər:</i></p> <p>Eritromisin 40 mq/kq, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 14 gün</p> <p><i>9 yaşa qədər:</i></p> <p>Eritromisin 50 mq/kq, bərabər dozada gündə, 4 dəfə, 14 gün</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Klaritromisin 7,5-10 mq/kq, daxilə, gündə 2 dəfə, 10 gün</p> <p><i>və ya</i></p> <p>Azitromisin birinci gün 10 mq/kq, daxilə, sonra isə 5 mq/kq, 5-7 gün</p> <p><i>9 yaşdan yuxarı (bədən çəkisi 45 kq-dan çox): böyüklərdə olduğu kimi müalicə aparılır.</i></p>
A56.4 Xlamidiya mənşəli faringit	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p>Doksisiklin (doxycycline) birinci qəbul 200 mq, sonra isə 100 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 10 gün</p> <p><i>və ya</i></p> <p>Azitromisin (azithromycin) 1.0 q, daxilə, bir dəfə</p>

Alternativ dərman siyahısı:

Josamisin (josamycin) 1 q ,bir dəfə, sonra isə 500 mq, gündə 3 dəfə, 10 gün

və ya

Klaritromisin (clarithromycin) 250-500 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 10 gün

və ya

Ofloksasin (ofloxacin) 200 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 10 gün

Lomefloksasin 400 mq, daxilə, 1 dəfə, 10 gün

və ya

Moksifloksasin (moxifloxacin) 400 mq, gündə1 dəfə, 10 gün

və ya

Levofloksasin (levofloxacin) 500 mq, gündə 1 dəfə, 10 gün

Hamilə qadınlar üçün müalicə

Əsas dərman siyahısı:

Josamisin (josamycin) 500 mq, gündə 3 dəfə, 10 gün

Alternativ dərman siyahısı:

Eritromisin 500 mq, gündə 4 dəfə, 10 gün

və ya

Azitromisin (azithromycin) 1.0 q, daxilə, bir dəfə

	<p><u>Uşaqlar üçün müalicə</u></p> <p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p><i>həyatın ilk həftəsi, bədən çəkisi <2 kq:</i></p> <p><i>Eritromisin</i> 20 mq/kq/gün, daxilə bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 14 gün</p> <p><i>bədən çəkisi >2 kq</i></p> <p><i>Eritromisin</i> 30 mq/kq/gün, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 14 gün</p> <p><i>1 həftədən 1 aya qədər:</i></p> <p><i>Eritromisin</i> 40 mq/kq, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 14 gün</p> <p><i>9 yaşa qədər:</i></p> <p><i>Eritromisin</i> 50 mq/kq, bərabər dozada gündə, 4 dəfə, 14 gün</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p><i>Klaritromisin</i> 7,5-10 mq/kq, daxilə, gündə 2 dəfə, 10 gün</p> <p><i>və ya</i></p> <p><i>Azitromisin</i> birinci gün 10 mq/kq, daxilə, sonra isə 5 mq/kq, 5-7 gün</p> <p><i>9 yaşdan yuxarı (bədən çəkisi 45 kq-dan çox): böyüklərdə olduğu kimi müalicə aparılır.</i></p>
A63.8 Əsasən cinsi yolla keçən digər dəqiqləşdirilmiş xəstəliklər	<p>Əsas dərman siyahısı:</p> <p><i>Doksisiklin</i> (doxycycline) birinci qəbul 200 mq, sonra isə 100 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 7-10 gün</p>

və ya

Azitromisin (azithromycin) 1.0 q, daxilə, bir dəfə, sonra isə 500 mq, gündə 1 dəfə, 5-7 gün

Alternativ dərman siyahısı:

Josamisin (josamycin) 1 q, bir dəfə, sonra isə 500 mq, gündə 2 dəfə, 7-10 gün

və ya

Klaritromisin (clarithromycin) 500 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 7-10 gün

Hamilə qadınlar üçün müalicə

Əsas dərman siyahısı:

Josamisin (josamycin) 500 mq, gündə 2 dəfə, 7-10 gün

Alternativ dərman siyahısı:

Eritromisin 500 mq, gündə 4 dəfə, 10 gün

və ya

Azitromisin (azithromycin) 1.0 q, daxilə, bir dəfə, sonra isə 500 mq, gündə 1 dəfə, 5-7 gün

Uşaqlar üçün müalicə:

Əsas dərman siyahısı:

həyatın ilk həftəsi, bədən çəkisi <2 kq:

Eritromisin 20 mq/kq/gün, daxilə bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 7 gün

	<p><i>bədən çəkisi >2 kq</i></p> <p>Eritromisin 30 mq/kq/gün, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 7 gün</p> <p><i>1 həftədən 1 aya qədər:</i></p> <p>Eritromisin 40 mq/kq, daxilə, bərabər dozada, gündə 4 dəfə, 10 gün</p> <p><i>9 yaşa qədər:</i></p> <p>Eritromisin 50 mq/kq, bərabər dozada gündə, 4 dəfə, 10 gün</p> <p>Alternativ dərman siyahısı:</p> <p>Klaritromisin 7,5-10 mq/kq, daxilə, gündə 2 dəfə, 10 gün</p> <p><i>və ya</i></p> <p>Azitromisin birinci gün 10 mq/kq, daxilə, sonra isə 5 mq/kq, 5-7 gün</p> <p><i>9 yaşdan yuxarı (bədən çəkisi 45 kq-dan çox): böyüklərdə olduğu kimi müalicə aparılır.</i></p>
--	--

Ədəbiyyat

Диагностика и лечение пациентов с инфекциями, передаваемыми половым путем

Версия: Клинические протоколы 2006-2019 (Беларусь)

<https://diseases.medelement.com/disease/%D0%B8%D0%BD%D1%84%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D0%B5%D0%BC%D1%8B%D0%B5-%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%BC->

[%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B5%D0%BC-%D0%BA%D0%BF-%D0%B1%D0%B5%D0%BB%D0%B0%D1%80%D1%83%D1%81%D1%8C-2009/16329](#)